
نقل و انتقالات

 خروج سالاری
 از پنجره بسته صنعت نفت

باشگاه صنعت نفت که بر اساس اعلام سامانه 
فیفا با پنجره بسته مواجه شده، شهرام سالاری، 
مهاجم خود را هم از دست داده و این بازیکن با 
فسخ قراردادش از جمع شاگردان کمالوند جدا 
شده است. البته این باشگاه در روزهای آینده با 
باز شدن پنجره خود قرارداد طالب ریکانی و سایر 
خریدهایش را ثبت خواهد کرد. آبادانی ها که به 
همراه سایپا و پیکان و فجر مدعیان اصلی صعود 
هستند، تلاش می کنند تا در نقل و انتقالات چند 

بازیکن از لیگ برتر را به خدمت بگیرند.
 

زنده روح از گل گهر رفت

احمد زنده روح بعد از دو فصل حضور در فجر، یک 
فصل ونیم برای گل گهر بازی کرد و حالا بار دیگر این 
تیم را ترک خواهد کرد. گفته می شود شمس آذر قزوین و 
مس رفسنجان خواهان جذب او هستند و حالا کاپیتان 
گل گهر باید برای انتخاب تیم آینده خود تصمیم بگیرد. 

جدایی او از گل گهر در این مقطع قطعی شده است.

نساجی با جدایی سهرابیان 
مخالفت کرد

طی روزهای گذشته اخباری مبنی بر علاقه باشگاه 
استقلال برای بازگرداندن آرمین سهرابیان مطرح 
شد و حتی در این رابطه استقلال استعلامات لازم 
را از سازمان لیگ گرفت اما حالا ایسنا مطلع شده 
که باشگاه نساجی قصد فروش این بازیکن را ندارد. 
سهرابیان در فصل جاری در دو تیم استقلال و نساجی 
به میدان رفته و در صورتی که از تیم قائمشهری جدا 
شود، به دلیل موانع قانونی فقط در استقلال می تواند 
به میدان برود چرا که یک بازیکن در یک فصل 
نمی تواند در بیشتر از دو باشگاه حضور داشته باشد.

 اسکوچیچ فعلاً 
مخالف جدایی غلامی است

عارف غلامی که در نیم فصل نخست فرصت کمی 
برای حضور در ترکیب اصلی تراکتوری ها به دست آورد، 
یکی از بازیکنانی بود که در نقل و انتقالات نیم فصل 
قصد جدایی از جمع سرخپوشان تبریزی را داشت. 
این بازیکن که شنیده می شود در لیست خریدهای 
زمستانی باشگاه استقلال و موسیمانه نیز قرار دارد، فعلاً 
در تمرینات تراکتوری ها حضور دارد و ظاهراً اسکوچیچ 
با جدایی او مخالفت کرده است. اسکوچیچ در مقطع 
کنونی به مدیران باشگاه تراکتور اعلام کرده است برای 
جدایی عارف غلامی ابتدا باید گزینه جایگزین برای او 
انتخاب شود و در شرایط فعلی راضی به جدایی این 
بازیکن نیست. باشگاه استقلال طی روزهای گذشته به 
طور رسمی با ارسال نامه ای به باشگاه تراکتور خواهان 

جذب عارف غلامی شده بود.

چرا رحمتی در شمس آذر نیست؟
در تصاویر منتشر شده از باشگاه شمس آذر قزوین 
همچنان تصویری از سرمربی جدید تیم فوتبال این 
باشگاه مشاهده نمی شود. به گزارش تسنیم، تمرینات 
تیم فوتبال شمس آذر زیر نظر سیدمهدی رحمتی و 
دستیارانش در قزوین دنبال می شود. نکته جالب 
توجه اینجاست که باشگاه شمس آذر هنوز رحمتی را 
به عنوان سرمربی جدید معرفی نکرده و روابط عمومی 
این باشگاه، هیچ تصویری از اعضای جدید کادرفنی 
شمس آذر منتشر نکرده است. شنیده می شود 
سرمربی شمس آذر از مدیران این باشگاه خواسته 
است پیش از طی شدن فرایند نهایی سرمربیگری 
خود، چند بازیکن باکیفیت به خدمت بگیرند. این 
در حالی است که شمس آذر پنج روز دیگر در هفته 
شانزدهم لیگ برتر فوتبال به مصاف استقلال می رود 
و مشخص نیست رحمتی در این بازی روی نیمکت 
می نشیند یا خیر. شمس آذر به جز سه بازیکن لیگ 
یکی تنها محسن فروزان را به خدمت گرفته که او نیز 

در نیم فصل اول به میدان نرفته است.
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ــه پایان  ــ ــی ب ــ ــگ در حال ــ ــل اول لی ــ نیم فص
ــابقات گفته  ــ ــر در ابتدای مس ــ ــید که اگ ــ رس
ــه پانزدهم  ــ ــتقلال بعد از هفت ــ ــد اس ــ می ش
ــتد هیچ کس باور  ــ ــگاه دهم می ایس ــ در جای
ــامل آبی های  ــ ــن ش ــ ــا فقط ای ــ ــرد. ام ــ نمی ک
ــت. نگاهی مختصر به جایگاه  ــ پایتخت نیس
ــاری و نیم فصل لیگ  ــ ــل ج ــ ــا در فص ــ تیم ه
ــه این  ــ ــخص می کند ک ــ ــوم مش ــ بیست وس
ــان  ــ ــه اتفاقاتی که برای ش ــ ــه ب ــ ــم با توج ــ مه

ــتقیم دارد. ــ رخ داده، ارتباط مس
 

تراکتور و صعود به صدر
ــز آغاز  ــ ــا پاکو خم ــ ــل قبل را ب ــ ــور، فص ــ تراکت
ــاز در رده  ــ ــل با 28 امتی ــ ــان نیم فص ــ و در پای
ــد از بازی  ــ ــی بع ــ ــتاد. این مرب ــ ــارم ایس ــ چه
ــت 1-4 مقابل  ــ ــوم و قبول شکس ــ بیست وس
ــازی با  ــ ــس از یک ب ــ ــار و پ ــ ــن برکن ــ ذوب آه
ــان برعهده  ــ ــت تیم ش ــ ــه هدای ــ ــاجی ک ــ نس
ــری روی  ــ ــود، حمید مطه ــ ــد نصرتی ب ــ محم
ــال  ــ ــت. آنها امس ــ ــورها نشس ــ ــت پرش ــ نیمک
ــد و همین هم  ــ ــیار پرمهره تر دارن ــ تیمی بس
ــان در پایان نیم فصل  ــ باعث صدرنشینی ش

ــد. ــ ــکوچیچ ش ــ با هدایت اس
 

جای ثابت برگزارکنندگان 
ال کلاسیکوی وطنی

ــپاهان همچون  ــ ــپولیس و س ــ ــم پرس ــ دو تی
ــان  ــ ــزو مدعی ــ ــر ج ــ ــگ برت ــ ــتر ادوار لی ــ بیش
ــه جایگاه  ــ ــتند. جالب اینک ــ ــی هس ــ قهرمان
ــبت به فصل گذشته تغییر نداشته  ــ آنها نس
ــود  ــ ــه خ ــ ــوم را ب ــ ــروز رده دوم و س ــ ــر ام ــ و اگ
ــگ  ــ ــل لی ــ ــد، در نیم فص ــ ــاص داده ان ــ اختص
ــتاده بودند، با  ــ ــته هم همین جا ایس ــ گذش
ــاز از نیم فصل  ــ ــاوت که آنها یک امتی ــ این تف

ــب کرده اند. ــ ــر کس ــ ــل قبل کمت ــ اول فص

تحول فولاد با یحیی
ــی از  ــ ــته یک ــ ــتان فصل گذش ــ ــولاد خوزس ــ ف
ــود  ــ ــن دوران خ ــ ــخت ترین و ضعیف تری ــ س
ــت. آنها  ــ ــر گذاش ــ ــر را پشت س ــ ــگ برت ــ در لی
ــگ مقابل  ــ ــن بازی لی ــ ــروزی در آخری ــ ــا پی ــ ب
ــان را قطعی  ــ ــاجی در قائمشهر بقای ش ــ نس
ــرات زیاد  ــ ــث تغیی ــ ــان هم باع ــ ــد. هم ــ کردن
ــذب گل محمدی در اولین  ــ در این تیم و ج
ــار و توقع  ــ ــور یحیی انتظ ــ ــد. با حض ــ گام ش
ــاید همان هم  ــ ــتر و ش ــ ــواداران هم بیش ــ ه
ــد. فولاد  ــ ــل نتایج خوب آنها ش ــ یکی از دلای
ــت آورد  ــ ــارم را به دس ــ ــی جایگاه چه ــ در حال
ــوم و چهار  ــ ــا تیم س ــ ــک امتیاز ب ــ ــه فقط ی ــ ک
ــه دارد. بدون تردید  ــ امتیاز با تیم دوم فاصل
ــوادار را  ــ ــار ه ــ ــه ای آنها فش ــ ــود هفت پل ــ صع
ــل دوم  ــ ــهمیه در نیم فص ــ ــب س ــ ــرای کس ــ ب

ــتر می کند. ــ بیش
 

چادرملو جای شمس آذر
ــیاری  ــ ــه این دو در جدول نکات بس ــ مقایس
ــن  ــ ــی از جالب تری ــ ــه یک ــ ــراه دارد ک ــ ــه هم ــ ب
ــه لیگ  ــ ــازه راه یافته ب ــ ــم ت ــ ــگاه تی ــ ــا جای ــ آنه
ــعید  ــ ــت. چادرملو که با هدایت س ــ برتر اس
ــب و معادلات  ــ ــی کس ــ ــاری نتایج خوب ــ اخب
ــتقلال،  ــ ــم زده، در حالی بالاتر از اس ــ را به ه
ــاجی و... قرار گرفته  ــ ــنجان، نس ــ مس رفس
ــل در اختیار  ــ ــگاه، فصل قب ــ ــه همین جای ــ ک
ــر در آن  ــ ــد لیگ برت ــ ــمس آذر، تیم جدی ــ ش

ــل بود. ــ فص
 

استقلال و جایگاهی غریب
ــگاه  ــ ــی جای ــ ــاره چرای ــ ــتن درب ــ ــرای نوش ــ ب
ــه را به  ــ ــوان چندین صفح ــ ــتقلال می ت ــ اس
ــه فصل قبل و  ــ ــاص داد؛ تیمی ک ــ آن اختص
ــت داد و  ــ ــی را از دس ــ ــن روز قهرمان ــ در آخری
ــام آغاز  ــ ــواد نکون ــ ــد را هم با ج ــ ــل جدی ــ فص
ــد،  ــ ــه پیش بینی می ش ــ ــرد. همان طور ک ــ ک
ــرای فصل جاری  ــ ــری نکونام ب ــ ــر مربیگ ــ عم
ــد. موسیمانه  ــ ــتقلال خیلی کوتاه ش ــ در اس

ــان داده  ــ ــه در ابتدا امیدوارکننده نش ــ هم ک
ــت آورد.  ــ بود، در ادامه نتایج ضعیفی به دس
ــات  ــ ــا و اتفاق ــ ــن جابه جایی ه ــ ــه ای ــ مجموع
ــتقلال به رده دهم جدول  ــ باعث سقوط اس
ــی با آن  ــ ــه هوادارانش خیل ــ ــد؛ جایی ک ــ ش

ــتند. ــ بیگانه هس
 

صعود آبی های اهوازی با خارجی ها
ــتان در  ــ ــتقلال خوزس ــ ــگاه اس ــ فعالیت باش
ــل آنقدر  ــ ــالات ابتدای فص ــ ــازار نقل و انتق ــ ب
ــوی  ــ ــیروس پورموس ــ ــه س ــ ــود ک ــ ــب ب ــ عجی
ــد که:  ــ ــی ش ــ ــل مدع ــ ــل قب ــ ــرمربی فص ــ س
ــتان گنج پیدا کرده  ــ »شاید استقلال خوزس
ــک بازیکن از  ــ ــی و ی ــ ــک مرب ــ ــا خرید ی ــ که ب
ــا اینکه  ــ ــد.« آنها ب ــ ــه فصل قبل رد ش ــ بودج
استقلال و پرسپولیس را در اهواز شکست 
ــان نوسان  ــ دادند اما در مجموع عملکردش
ــتان که  ــ ــای خوزس ــ ــت. آبی ه ــ ــادی داش ــ زی
ــته همین موقع با هشت امتیاز  ــ سال گذش
ــتند، امروز  ــ ــدول حضور داش ــ ــای ج ــ در انته
ــه خود  ــ ــم را ب ــ ــگاه یازده ــ ــاز جای ــ ــا 18 امتی ــ ب

ــاص داده اند. ــ اختص
 

سقوط آزاد هوادار
ــا  ــ ــگ را ب ــ ــته لی ــ ــل گذش ــ ــوادار فص ــ ــم ه ــ تی
ــس از هفته  ــ ــرد و پ ــ ــری آغاز ک ــ ــود فک ــ محم
ــاجی بعد از سه  ــ ــاوی با نس ــ چهاردهم و تس
ــود را به  ــ ــری جای خ ــ ــت متوالی، فک ــ شکس

ــجاعی داد. ــ مسعود ش
ــاز در  ــ ــا 14 امتی ــ ــان نیم فصل ب ــ ــا در پای ــ  آنه
ــال با قرار  ــ ــتادند. اما امس ــ رده دوازدهم ایس
ــان  ــ ــدول شرایط ش ــ ــای ج ــ ــن در انته ــ گرفت
ــار  ــ ــوادار این ب ــ ــت. ه ــ ــوب نیس ــ ــلاً خ ــ اص
ــده به  ــ ــل دو هفته مان ــ ــل قب ــ ــلاف فص ــ برخ
ــرمربی اش را تغییر داد.  ــ پایان نیم فصل س
ــج ضعیف  ــ ــه خاطر نتای ــ ــواه ب ــ ــد روانخ ــ امی
ــد. هر چند  ــ ــدی رحمتی جایگزین او ش ــ مه
ــپاهان و  ــ ــواه هم در دو بازی با س ــ تیم روانخ

ــت کرد. ــ ــپولیس 10 گل دریاف ــ پرس

تغییرات یک پله ای
ــان می دهد  ــ ــدول نش ــ ــن دو ج ــ ــه ای ــ مقایس
ــوم اراک  ــ ــن و آلومینی ــ ــم ذوب آه ــ ــه دو تی ــ ک
ــل تغییرات  ــ ــل لیگ قب ــ ــبت به نیم فص ــ نس
ــال  ــ ــته اند. اصفهانی ها س ــ ــه ای داش ــ یک پل
ــاز پنجم  ــ ــع با 25 امتی ــ ــته همین موق ــ گذش
ــتم بودند.  ــ ــاز هش ــ ــا 22 امتی ــ ــا ب ــ و اراکی ه
ــه امتیاز  ــ ــال س ــ جالب اینکه آلومینیوم امس
ــا جایگاهش یک  ــ ــت آورده ام ــ ــر به دس ــ کمت

ــت. ــ رده بالاتر اس
 

 جایگاه تیم های سقوط کرده
 به لیگ یک

ــم  ــ تی و  د ــته  ــ ش گذ ــل  ــ فص ن  ــا ــ ی پا ر  د
ــه لیگ  ــ ــکان ب ــ ــادان و پی ــ ــت آب ــ صنعت نف
ــقوط کردند. این اتفاق در  ــ ــته اول س ــ دس
ــان رخ داد که تیم تهرانی در  ــ حالی برای ش
ــیزدهم  ــ ــل یازده امتیاز و س ــ پایان نیم فص
ــداد امتیاز  ــ ــا همین تع ــ ــا هم ب ــ و آبادانی ه
ــتاده بودند. دو  ــ در جایگاه چهاردهم ایس
ــاجی و خیبر امروز در این جایگاه  ــ تیم نس
ــل  ــ ــک نیم فص ــ ــوز ی ــ ــا هن ــ ــد ام ــ ــرار دارن ــ ق
ــده و 48 امتیاز  ــ ــی مان ــ ــت نخورده باق ــ دس
ــادی را در جدول  ــ ــای زی ــ که جابه جایی ه

ــت. ــ ــراه خواهد داش ــ به هم

پرسپولیس و سپاهان تکان نخوردند

سقوط عجیب استقلال، صعود 7 پله ای فولاد

عملکرد تیوی بیفوما در نیم فصل 
اول لیگ برتر باعث شد تا حرف 
از  و حدیث هایی درباره جدایی او 
استقلال خوزستان سرزبان ها بیفتد. 
اما همه چیز آنطور که شنیده می شد، 
حداقل تا حالا پیش نرفته است. 
او تابستان سال 1403 با قراردادی 
خوزستان  استقلال  به  سه ساله 
پیوست و عملکردش در نیم فصل 
اول سبب شد استقلال، پرسپولیس و 
فولاد برای جذب او ابراز علاقه کنند. 
پیش از این گفته می شد مشتری های 
این بازیکن فرانسوی الاصل می توانند 

با پرداخت 300 هزار دلار مجوز جدایی 
او را بگیرند، اما باشگاه استقلال 
خوزستان این رقم را 500 هزار دلار 
اعلام کرد. بیفوما درباره وضعیتش 
می گوید: »روز سه شنبه جلسه  خوبی 
با کیوان بابادی )مدیرعامل باشگاه 
استقلال خوزستان( داشتم. این هفته 
هم منتظر می مانم تا تکلیف انتقالم 
مشخص شود، در غیر این صورت در 
استقلال خوزستان خواهم ماند چون 
باید روی فوتبالم تمرکز کنم. در این 
جلسه مدیرعامل باشگاه با احترام 
با من برخورد و اهداف شخصی ام که 

برای فوتبالم ترسیم کرده ام را درک 
کرد. او نگفت که مخالف جدایی ام 
است، اما تأکید کرد باشگاه هرگز 
پیشنهادی جدی برای شروع مذاکرات 
بر سر رقم انتقال من دریافت نکرده 
است.« وینگر پیشین اسپانیول و 
وست برومویچ از آرزوهایش می گوید: 
»هواداران  و مردم اهواز را دوست 
دارم، آنها بسیار خونگرم هستند و 
همیشه در هر شرایطی از ما حمایت 
کرده  اند، اما من برای کسب جام ها 
و بازی در رقابت های باشگاهی آسیا 
جاه طلبی دارم. می دانم انتقال به 
باشگاهی دیگر می تواند به لحاظ 
مالی به استقلال خوزستان کمک 
کند، اما در نهایت تابع تصمیمات 
باشگاه هستم.« بیفوما که سابقه بازی 
در تیم های زیر 20 سال و زیر 21 سال 
فرانسه را دارد و در رده ملی هم 41 بازی 
برای تیم ملی فوتبال کنگو انجام داده 
و 16 گل هم به ثمر رسانده، این فصل 
در 13 بازی برای استقلال خوزستان به 
میدان رفته که حاصل آن 3 گل زده و 2 

پاس  گل بوده است.

محمدرضا خلعتبری درباره شرایط 
پرسپولیس قبل از بازی سوپرجام 
اینطورحرف می زند: »با آمدن آقا 
پرسپولیس  بازیکن  چند  کریم 
احیا شدند و شرایط کلی این تیم 
تغییر کرد.  در دو بازی اخیر که 
بردند خیلی خوب بازی کردند. 
به نظر من هر مربی روی نیمکت 
پرسپولیس بنشیند، این تیم در 
روال مثبت خودش قرار خواهد 
داشت و در هر شرایطی فوتبالش 
را بازی می کند. در حال حاضر هم 
بهترین گزینه همین آقا کریم و علی 
دایی هستند.  کاری نداریم که این 
عزیزان قبول نمی کنند اما از نظر 
هستند.«  گزینه ها  بهترین  من 
شرایط  به  اشاره ای  خلعتبری 
سپاهان دارد: »درباره سپاهان باید 
بگویم که زمان مورایس از فوتبال 
این تیم لذت نمی بردم. او شاید 
دستیار خوبی برای مورینیو بود اما 
نفر اول خوبی برای سپاهان نبود. 
فقط یک قهرمانی حذفی جلوی 
مس رفسنجان آورد که با توجه به 

شرایط دو تیم، اتفاقی طبیعی  بود.  
بهتر بود به جای مورایس از محرم 
نویدکیا استفاده می کردند و مطمئن 
باشید محرم با آن تیم قهرمانی 
اینها سپاهانِ  با همه  می آورد. 
کارترون می تواند حرف های زیادی 
برای گفتن داشته باشد.«  او درباره 
معتقد  سوپرجام  بازی  برگزاری 
قابل  اصلاً  که  »فوتبال  است: 
پیش بینی نیست. در این بازی 
هم به نظرم شرایط دو تیم پنجاه 
پنجاه است.  پرسپولیس با کریم 
باقری خیلی خوب بازی می کند و 

در سمت مقابل، سپاهان هم نتایج 
خوبی می گیرد.  بنابراین حتی طبق 
شرایط روی کاغذ نمی توانی بگویی 
کدام تیم برنده خواهد شد. بارها 
و  گرفته ام  قرار  شرایط  این  در 
می دانم که این یک بازی سخت 
برای سپاهان و پرسپولیس است و 
خاص بودن این مسابقه شاید به 
بازیکنان استرس وارد کند ولی با 
همه اینها شانس هر دو تیم برای 
است.  برابر  سوپرجام  قهرمانی 
احتمال می دهم برنده در ضربات 

پنالتی تعیین شود.«

 جاه طلبی مهاجم آبی های اهواز  در روزهایی که مشتری ندارد

بیفوما: می خواهم در آسیا بازی کنم
آقا کریم بهترین گزینه برای پرسپولیس است 

خلعتبری: برنده سوپرجام در پنالتی مشخص می شود 

خ نمی دهد پورموسوی: در نیم فصل دوم اتفاق خارق العاده ای ر

کیفیت لیگ برتر در حال سقوط است

نیم فصل اول بیست و چهارمین دوره لیگ 
برتر فوتبال تفاوت های فاحشی با فصل 
گذشته رقابت ها داشت، به طوری که برخی 
از تیم ها شرایط بسیار متفاوتی از فصل 
گذشته را تجربه کردند و برخی تیم ها هم 
نتوانستند روند خوب فصل گذشته را ادامه 
دهند و گرفتار بحران شدند. البته به نظر 
می رسد کیفیت لیگ برتر همچنان در سیر 
نزولی قرار دارد. سیروس پورموسوی مربی 
فوتبال کشورمان درباره این تفاوت ها و این 

دوره از لیگ برتر حرف هایی دارد.

به عنوان اولین سؤال، به نظر شما 
کیفیت فصل گذشته لیگ برتر فوتبال 

بهتر بود یا نیم فصل اول که پشت سر 
گذاشتیم؟

من فکر می کنم باز هم فصل گذشته 
بهتر بود، متأسفانه کیفیت نیم فصل اول 
رقابت ها بشدت پایین بود و با نگاهی 

به نتایج بازی ها، تعداد گل های زده شده 
و... می توان به وضوح این سیر نزولی را 
مشاهده کرد. البته همیشه شاهد ظهور 
و بروز برخی پدیده ها هستیم اما به طور 
کلی معتقدم که کیفیت باز هم پایین 

آمده بود.
غ از نتایج لیگ برتر، کیفیت بازی ها  فار

خیلی دلچسب نبود و حتی نتایج 
ضعیفی در آسیا کسب شد؛ چه دلایلی 

برای این سیر نزولی وجود دارد؟
خب در نیم فصلی که گذشت، بازی ها 
ن  د نبو ه  د ما آ ثیر  تأ تحت  ت  بشد
ورزشگاه ها بود، وضعیت زمین بازی ها 
خیلی نامساعد بود و به راحتی کیفیت 
لیگ برتر را تحت تأثیر قرار داد. از طرف 
دیگر تعطیلی ها هم مثل همیشه وضعیت 
تیم ها را به هم می ریزد و در روزهای اوج 
تیم ها، آنها را متوقف می کند، به خصوص 
که گاهی اوقات تیم ها از این تعطیلی خبر 

هم ندارند.
تعطیلی دقیقاً چه بلایی سر تیم ها و 

کیفیت بازی ها می تواند بیاورد؟
ن  یکنا ز با جسمی  دگی  ما آ  ، ببینید
و تیم ها اصل کیفیت بازی ها است، 
هر چقدر که تیم ها از نظر جسمی و 
روحی آمادگی داشته باشند، به هر حال 

کیفیت بازی ها بالاتر می رود و حتی 
آمادگی ذهنی سرمربیان هم می تواند 
روی کیفیت بازی ها تأثیرگذار باشد. 
رسیدن به این آمادگی ها زمان می برد و 
بعد از رسیدن به این آمادگی تیم ها باید 
بتوانند بازی کرده و این آمادگی را حفظ 
کنند اما با تعطیلی ها و نداشتن زمین 
مناسب، این آمادگی از بین می رود و نباید 
انتظار کیفیت از بازی ها داشت. به این 
موضوع هم باید اشاره کنم که امسال هم 
مشکلات داوری وجود داشت و البته بحث 
VAR هم به حواشی دامن زد و نتوانست 

خیلی به داوری ما کمک کند.
در هر صورت در نیم فصل گذشته 

تیم هایی مثل استقلال برعکس فصل 
گذشته نتیجه گرفتند.

دقیقاً مشکلات تیم ها معمولاً زمانی که 
از درون است، بشدت آسیب می زند. 
خب تیمی مثل استقلال از اول فصل 
مشکلات درون تیمی و باشگاهی داشت، 
تغییر مدیریت، سرمربی و حتی مالکیت، 
و  ریخت  به هم  را  تیم  این  حسابی 
نتیجه اش هم جایگاهی است که استقلال 

مدعی فصل گذشته، الان دارد.
برعکس استقلال، فولاد و استقلال 

خوزستان توانستند نتایج بسیار خوبی 

کسب کنند، 
در این باره چه 

نظری دارید؟
دقیقاً همان اتفاقی که 

خ داد، برعکس آن در  برای استقلال ر
نیم فصل گذشته برای فولاد و استقلال 
خوزستان افتاد و ثبات مدیریتی و نیمکت 
باعث شد تیم ها نتایج بهتری کسب 
کنند، البته این را هم باید بگویم که 
حمایت مالی بسیار مؤثر است. بودجه 
فولاد و استقلال خوزستان نسبت به فصل 
گذشته سه چهار برابر شده و این موضوع 
هم در نتایج دو تیم بسیار تأثیرگذار 

بوده است.
با این اوصاف نیم فصل دوم را چطور 

پیش بینی می کنی؟
با توجه به نقل و انتقالات بسیار 
ضعیف در بین دو نیم فصل، فکر 

می کنم نیم فصل دوم تغییرات زیادی 
در جدول ایجاد نخواهد شد. به 
نظر می رسد با این وضعیت، روند 
نیم فصل اول، در نیم فصل دوم لیگ 
برتر هم ادامه داشته باشد. ممکن 

است یکی دو تیم بالا و پایین شوند، 
اما اتفاق خارق العاده ای در نیم فصل 

دوم نخواهیم داشت.

سوال و جواب

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

برنامه لیگ برتر

هفته شانزدهم

دوشنبه 1 بهمن

15:30  ................................. گل گهرسیرجان- ملوان

16:00 ................................... خیبر خرم آباد – هوادار 

16:00  ....................  آلومینیوم اراک - استقلال خوزستان

16:45  ............................ استقلال - شمس آذر قزوین

سه شنبه 2 بهمن

15:00  ................................ چادرملو اردکان  - سپاهان

16:00  .................................. تراکتور - مس رفسنجان

ذوب آهن – پرسپولیس..................................  16:45

17:00  .................................  فولاد - نساجی مازندران

جعفر  برزگر
روزنامه نگار


